INFORMAÇÕES DA RECEITA

TALÃO: 21020001 - DATA: 21/02/2024 - VALOR: R$ 12,82

TIPO RECEITA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 17.01 - Sec. Desenv. Econ. e Rel. Institucionais
UNIDADE GESTORA ORGÃO

CMA 17 - CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

CLASSIFICAÇÃO
200000048 - IRRF - PESSOA JURÍDICA

FORNECEDOR
07.779.242/0001-74 - HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA

HISTÓRICO
DEDUÇÃO DECORRENTE DE: REF. PUBLICAÇÃO DE AVISO DE RATIFICAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.12.13.01 ­
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023, RESOLVE RATIFICAR OS ATOS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, HABILITANDO
A EMPRESA A C R CAJADO CONTABILIDADE.

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br//receitas/2024-17-01-21020001

Emitido: 06/12/2025 13:21:49